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홢, hvordan vurderer ministeriet de miljø- 
mæssige ulemper ved placering af mo- 
torvejsanlæg i storbyområder. 

Spm. (10) til miljømin.: 764 (Kjærulff- 
Schmidt). 

Valutafondsoverenskomst, Den internationa- 
le, forslag til folketingsbeslutning om 
Danmarks ratifikation af anden æn- 
dring af Den internationale Valutafond- 
overenskomst af 22. juli 1944, se Over- 
sigten B.I.7. 

Yandforurening, vil ministeren dokumentere, 
at erhvervslivets investeringer til be- 
kæmpelse af forureningen af de ferske 
vande i de seneste år har været virk- 
ningsløse. 

Spm. (155) til miljømin.: 4103 (Maisted). 

Vandingstilskud, forslag til lov om ændring 
af lov om tilskud til dræning og van- 
ding og af lov om grundforbedrings- 
lån, se Oversigten A.I.a.75. 

Varemærker, hvad agter ministeren at fore- 
tage for at hindre udenlandske virk- 
somheders uretmæssige brug af danske 
varemærker. 

Spm. (70) til handelsmin.: 1863 (Kjel- 
gaard). 

Vedligeholdelsesfradrag I, forslag til lov om 
ændring af lov om påligningen af ind- 
komst- og formueskat til staten. (Ud- 
gifter til reparation, vedligeholdelse og 
energibesparende investeringer) (af 
Brus vang m. fl.), se Oversigten A.lI. 
b.61. 

홢 11, forslag til folketingsbeslutning om fra- 
drag for udgifter til reparation, ved- 
ligeholdelse og energibesparende inve- 
steringer i egen bolig (af Christophersen 
m.fl.), se Oversigten B.1I.33. 

Velfærdsforanstaltninger for søfarende, for- 
slag til lov om ændring af lov om vel- 
færdsforanstaltninger for søfarende, se 
Oversigten A.I.a.46. 

Vest Stadil Fjord, hvad agter ministeren at 
gøre for generelt at sikre, at frednings- 
bestemmelserne for danske naturom- 
råder bliver overholdt, og hvad agter 

ministeren specielt at foretage i anled- 
ning af afsløringen af, at lodsejere ved 
Vest Stadil Fjord groft og konsekvent 
tilsidesætter bestemmelserne om mini- 
mumsvandstand i fjorden. 

Spm. (425) til miljømin.: 5835 (Mølgaard). 

Videregående uddannelser, vil ministeren 
lade foretage en nærmere undersøgelse 
af, om bestemmelserne om erhvervs- 
arbejde i forbindelse med gennemfø- 
relse af adgangsbegrænsning til de vi- 
deregående uddannelser har medført, 
at unge underbetales på arbejdsmarke- 
det og dermed giver anledning til løn- 
tryk. 

Spm. (322) til undervisningsmin.: 5666 
(Freddy Madsen). 

Videregående uddannelser, se også Højere ud- 
dannelser. 

Vietnam, finder ministeren det befordrende 
for samarbejdet med USA, at stats- 
minister Anker Jørgensen i en officiel 
tale udtrykker, at hans glæde over kom- 
munisternes sejr i Vietnam er af til- 
svarende karakter, som hans glæde var 
30 år tidligere over afslutningen af 2. 
verdenskrig. 

Spm. (268) til udenrigsmin.: 5585 (Jørgen I 
Junior). 

Yietnambornenr, vil ministeren tage initia- 
tiv til, at der skabes normale forhold 
for Henning Becker og Saigonbørnene 
på den ene side og socialstyrelsen på den 
anden. 

Spm. (341) til socialmin.: 5690 (Arentoft). 

Vindkraft, forslag til folketingsbeslutning 
om fremme af vindkraftens anvendelse 
i elforsyningen (af Wilhjelm m.fl.), se 
Oversigten B.II.16. 

Vinterbanen i Herning, hvorfor skal Vinter- 
banen i Herning betale dobbelt så høj 
afgift til KODA som Vinterbanen i Kø- 
benhavn. 

Spm. (69) til min. f. kult. anliggender: 
1861 (Kjelgaard). 

Vognmænd, deler ministeren den opfattelse, 
at danske vognmænd udsættes for un- 


